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Согласно член 370 и 371 од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/19), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 46/20) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2024/2025 година, Универзитетската конкурсна комисија 
на ден 25.10.2024г., ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии на судиските програми на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип во учебната 2024/2025 
 

 
КАМПУС 2 

 
1.ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

 
Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНA СРЕДИНА 

1 UGD2/1/223/2024-2025  Вонреден / 

2 UGD2/1/318/2024-2025  Редовен / 

3 UGD2/1/179/2024-2025  Вонреден / 

4 UGD2/1/200/2024-2025  Вонреден / 

5 UGD2/1/142/2024-2025  Вонреден / 

6 UGD2/1/298/2024-2025  Вонреден / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА РАБОТНА СРЕДИНА 

1 UGD2/1/345/2024-2025  Вонреден / 

2 UGD2/1/18/2024-2025  Вонреден / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕКТУРА 

1 UGD2/1/287/2024-2025  Редовен / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПОВРШИНСКА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 

1
1 

UGD2/1/267/2024-2025  Редовен / 
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2 UGD2/1/110/2024-2025  Редовен / 

1. 2
. 

UGD2/1/304/2024-2025  Редовен / 

2.  UGD2/1/87/2024-2025  Вонреден / 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПОДЗЕМНА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 

 UGD2/1/254/2024-2025  Вонреден / 

1. 2
. 

UGD2/1/96/2024-2025   Вонреден  

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ХИДРОГЕОЛОГИЈА 

 UGD2/1/333/2024-2025  Редовен / 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАОЃАЛИШТА НА МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ 

 UGD2/1/140/2024-2025  Вонреден / 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПЕТРОЛОГИЈА, МИНЕРАЛОГИЈА И ГЕОХЕМИЈА 

 UGD2/1/194/2024-2025  Редовен / 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ГЕОЛОГИЈА И ГЕОФИЗИКА 

 UGD2/1/129/2024-2025  Редовен / 

 
Забелешка 

 
Кандидатот UGD2/1/70/2024-2025 кој има конкурирано на Дизајн на ентериер и мебел e ОДБИЕН бидејќи 

има завршени тригодишни студии (180 ЕКТС). 

Кандидатот UGD2/1/284/2024-2025 кој има конкурирано на Подземна експлоатација e ОДБИЕН бидејќи 

има завршени тригодишни студии (180 ЕКТС). 

Комисија на единицата: 
1.Проф. д-р Тена Шијакова Иванова- претседател,с.р 
2.Проф. д-р Афродита Зенделска – член,с.р 
3.Проф. д-р Ристо Поповски – член,с.р 
 

2.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Информациски системи и технологии 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1. 
UGD2/1/272/2024-2025 

Редовен / 

2. 
UGD2/1/130/2024-2025 

Редовен / 

3 
UGD2/1/276/2024-2025 

Редовен / 

4 
UGD2/1/269/2024-2025 

Редовен / 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Роботика и интелигентни системи 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 
UGD2/1/119/2024-2025 

Редовен / 

 
2 

UGD2/1/282/2024-2025 

Вонреден 

1. Основи на 
програмир
ање 

2. Објектно-
ориентира
но 
програмир
ање 

3. Визуелно 
програмир
ање  

 
3 

UGD2/1/109/2024-2025 
Редовен / 

4 UGD2/1/275/2024-2025 Редовен  / 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Софтверско инженерство 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 
UGD2/1/51/2024-2025 

Редовен / 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Компјутерска безбедност и дигитална форензика 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 
UGD2/1/28/2024-2025 

Вонреден / 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Интелигентни веб технологии (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 UGD2/1/171/2024-2025 
Редовен / 

Р.бр. Број на пријава Статус Диференцијални 
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испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Биоинформатика 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 
UGD2/1/12/2024-2025 

Редовен / 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Финансиска и актуарска математика 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1 
UGD2/1/266/2024-2025 

Редовен / 

2 
UGD2/1/4/2024-2025 

Редовен / 

Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2. Проф.д-р Сашо Коцески, член,с.р 
3. Проф.д-р Александра Милева, член,с.р 
4. Проф.д-р Лимонка Коцева Лазарова, член,с.р 

 
3.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИТОМЕДИЦИНА – ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD2/1/290 Редовен  Не  

2.  UGD2/1/291 Редовен Не 
3.  UGD2/1/307 Редовен Не 
4.  UGD2/1/289 Вонреден  Не 

  СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЕНОЛОГИЈА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 
 

5.  UGD2/1/264 Редовен  Не  

6.  UGD2/1/258 Редовен Да 
  СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

7.  UGD2/1/138 Редовен  Не  

9.  UGD2/1/196 Редовен Не 
9.  UGD2/1/197 Редовен Не 

  СТУДИСКА ПРОГРАМА: БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 
 

10.  UGD2/1/102 Вонреден Не  

11.  UGD2/1/330 Редовен Не 
  СТУДИСКА ПРОГРАМА: ОДРЖЛИВО РАСТИТЕЛНО ПРОИЗВОДСТВО (едногодишни студии – 

60 ЕКТС) 
 

12.  UGD2/1/277 Вонреден Не  

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Емилија Арсов,с.р 
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2. Проф. д-р Верица Илиева,с.р 
3. Проф. д-р Биљана Балабанова,с.р 
 

4.ТЕХНОЛОШКО ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА МОДНА ОБЛЕКА 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD2/1/71/2024-2025 редовен НЕ 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 
испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD2/1/199/2024-2025 редовен НЕ 

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Киро Мојсов,с.р  
2.Проф. д-р Дарко Андроников,с.р  
3.Проф. д-р Ацо Јаневски,с.р 
 

5.ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
 

на 
Р.бр. 

Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Неконвенционални извори на енергија и технологии (едногодишни 
/60 ЕКТС) 

 

2. 1 UGD2/1/295 редовен Не 

3.  UGD2/1/207 редовен Не 

   

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Регулација и управување со технолошки процеси (едногодишни /60 
ЕКТС) 

 

1. 1 UGD2/1/45 редовен Не 

2.  UGD2/1/29 редовен Не 

3.  UGD2/1/125 редовен Не 

4.  UGD2/1/301 редовен Не 

Комисија на единицата, 
1.Проф. Д-р Сашо Гелев, претседател,с.р 
2.Доц. Д-р Билјана Читкушева Димитровска, член,с.р 
3.Проф. Д-р  Тодор Чекеровски, член,с.р 
 

 
6.МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 

Р.бр. Број на пријава Статус Диференцијални 
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испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Машинско инженерство (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 
 

4. 1 UGD2/1/134/2024-2025 вонреден Не 

5.  UGD2/1/251/2024-2025 редовен Не 

6.  UGD2/1/325/2024-2025 вонреден Не 

  Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Сашко Димитров,с.р 
2.Вон. Проф. д-р Марија Чекеровска,с.р  
3.Доц. д-р Дејан Крстев,с.р  

 
 

КАМПУС 3 
7.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _Специјалистички стручни студии по Оптометрија (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

7. 1 UGD/2/1/24/2024-2025 редовен  

8.  UGD/2/1/26/2024-2025 редовен  

9.  UGD/2/1/181/2024-2025 редовен  

10.  UGD/2/1/132/2024-2025 Редовен  

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии за забен техничар-протетичар 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD/2/1/243-2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по Трансфузиологија (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/256/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/172/2024-2025 редовен  

3.  UGD/2/1/77/2024-2025 редовен  

4.  UGD/2/1/147/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии за хемиско-биохемсика 
лабораторија (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/220/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/274/2024-2025 редовен  

3.  UGD/2/1/296/2024-2025 редовен  

4.  UGD/2/1/217/2024-2025 редовен  

5.  UGD/2/1/273/2024-2025 редовен  

6.  UGD2/1/144/2024-2025 редовен Диференцијални 
испити со Одлука од 

ННС на ФМН 
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Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по неврорехабилитација 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/323/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/339/2024-2025 редовен  
3.  UGD/2/1/297/2024-2025 редовен  
4.  UGD/2/1//135/2024-2025 редовен  
5.  UGD/2/1//283/2024-2025 редовен  

6.  UGD/2/1/215/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички стручни студии по Традиционална кинеска 
медицина (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/94/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
превенција на инфективни и неинфективни заболувања (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/10/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
инструментарка (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/178/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/82/2024-2025 редовен  

3.  UGD/2/1/83/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
анестетичар (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/322/2024-2025 редовен  

2.         UGD/2/1/314/2024-2025 редовен  

3.  UGD/2/1/237/2024-2025 редовен  

4.  UGD/2/1/281/2024-2025 редовен  

5.  UGD/2/1/107/2024-2025 редовен  

6.  UGD/2/1/17/2024-2025 редовен  

7.  UGD/2/1/16/2024-2025 редовен  

8.  UGD/2/1/238/2024-2025 редовен  

9.  UGD/2/1/143/2024-2025 редовен  

10.  UGD/2/1/228/2024-2025 редовен  

11.  UGD/2/1/225/2024-2025 редовен  

12.  UGD/2/1/271/2024-2025 редовен  

13.  UGD/2/1/139/2024-2025 редовен  

14.  UGD/2/1/157/2024-2025 редовен  

15.  UGD/2/1/184/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
семејна и патронажна сестра (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/311/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1//15/2024-2025 редовен  

3.  UGD/2/1/60/2024-2025 редовен  

4.  UGD/2/1/152/2024-2025 редовен  

5.  UGD/2/1/105/2024-2025 редовен  

6.  UGD/2/1/69/2024-2025 редовен  

7.  UGD/2/1/48/2024-2025 редовен  

8.  UGD/2/1/244/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
интензивна нега (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/253/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/92/2024-2025 редовен  
3.  UGD/2/1/162/2024-2025 редовен  

4.  UGD/2/1/1/98/2024-2025 редовен  

5.  UGD/2/1/131/2024-2025 редовен  

6.  UGD/2/1/93/2024-2025 редовен  

7.  UGD/2/1/111/2024-2025 редовен  

8.  UGD/2/1/141/2024-2025 редовен  

9.  UGD/2/1/7/2024-2025 редовен  

10.  UGD/2/1/183/2024-2025 редовен  

11.  UGD/2/1/153/2024-2025 редовен  

12.  UGD/2/1/150/2024-2025 редовен  

13.  UGD/2/1/149/2024-2025 редовен  

14.  UGD/2/1/116/2024-2025 редовен  

15.  UGD/2/1/214/2024-2025 редовен  

16.  UGD/2/1/146/2024-2025 редовен  

17.  UGD/2/1/65/2024-2025 редовен  

18.  UGD/2/1/86/2024-2025 редовен  

19.  UGD/2/1/114/2024-2025 редовен  

20.  UGD/2/1/75/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дипломирана стручна мед.сестра/техничар специјализирана за 
интензивна нега (едногодишни студии – 60 ЕКТС)-ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 

 

1. 1 UGD/2/1/91/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _Фитотерапија и суплементација-академска специјализација 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 UGD/2/1/293/2024-2025 редовен  

2.  UGD/2/1/169/2024-2025 редовен  
3.  UGD/2/1/151/2024-2025 редовен  
4.  UGD/2/1/292/2024-2025 редовен  
5.  UGD/2/1/180/2024-2025 редовен  
6.  UGD/2/1/101/2024-2025 редовен  
7.  UGD/2/1/115/2024-2025 Редовен  
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8.  UGD/2/1/186/2024-2025 редовен  

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Радиофармација на анлиски јазик  
(Radiophаrmаcy in English)-академска специјализација (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD/2/1/317/2025-2025 редовен  

 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Радиофармација на анлиски јазик  
(Radiophаrmаcy in English)-академска специјализација (едногодишни студии – 60 ЕКТС)-

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 
 

1.  UGD/2/1/144/2024-2025 редовен *несоодветно 
образование 

(тригодишни студии) 

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Елена Дракалска Серсемова- претседател,с.р 
2.Проф. д-р Наташа Лонгурова-член,с.р 
3.Проф. д-р Данче Василева-член,с.р 

 
 

КАМПУС 4 
 

8.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 
 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Казнено право-едногодишни 

1 
1. 

UGD2/1/35/2024-2025 
 

 вонреден  
 

2 UGD2/1/57/2024-2025 
 

 вонреден   

3 UGD2/1/168/2024-2025 
 

 редовен  
 

4 UGD2/1/176/2024-2025 
 

 редовен  

5 UGD2/1/205/2024-2025 
 

 редовен  

6 UGD2/1/210/2024-2025 
 

 редовен  

7 UGD2/1/213/2024-2025 
 

 редовен  

8 UGD2/1/248/2024-2025 
 

 редовен  

9 UGD2/1/288/2024-2025 
 

 вонреден  

10 UGD2/1/312/2024-2025 
 

 вонреден  
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11 UGD2/1/321/2024-2025  Вонреден  

12 UGD2/1/329/2024-2025  вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Граѓанско право-едногодишни 

1 UGD2/1/226/2024-2025 
 

 редовен  
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Меѓународно и  европско право-едногодишни 

1 UGD2/1/122/2024-2025 
 

 вонреден  
 

 UGD2/1/137/2024-2025  вонреден да 

 UGD2/1/173/2024-2025  вонреден да 

 UGD2/1/212/2024-2025  вонреден да 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Демократски институции и човекови права-едногодишни 

1 
 

UGD2/1/175/2024-2025 
 

 редовен  
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Деловно право-едногодишни 

1 UGD2/1/230/2024-2025 
 

 редовен  
 

 UGD2/1/286/2024-2025  редовен  

Комисија на единицата 
1.Проф.д-р Билјана Тодорова,претседател,с.р 
2.Проф.д-р Дејан Маролов,член,с.р 
3.Проф.д-р Милица Шутова,член,с.р 
 

9.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МБА менаџмент-едногодишни 

1 UGD2/1/308/2024-2025 
 

 редовен да 
 

 UGD2/1/2/2024-2025  вонреден  не 

 UGD2/1/177/2024-2025 
 

 редовен  
да 

 UGD2/1/85/2024-2025 
 

 редовен не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МБА менаџмент-двогодишни студии 

1 
 

UGD2/1/5/2024-2025 
 

 вонреден  
не 

 UGD2/1/113/2024-2025  вонреден не 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Сметководство и ревизија-едногодишни 

1 
 

UGD2/1/11/2024-2025 
 

 вонреден да 
 

 UGD2/1/299/2024-2025  редовен да 

 UGD2/1/19/2024-2025  вонреден не 

 UGD2/1/44/2024-2025  вонреден не 

 UGD2/1/90/2024-2025  редовен не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Финансии-едногодишни студии 

1 
 

UGD2/1/204/2024-2025 
 

 вонреден  
не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Маркетинг менаџмент 

1 
 

UGD2/1/202/2024-2025 
 

 вонреден  
да 

Комисија на единицата 
1.Проф.д-р Еленица Софијанова,с.р 
2.Проф.д-р Емилија Митева-кацарски,с.р 
3.Проф.д-р Весна Георгиева Свртинов,с.р 
 

10.ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

11. U UGD2/1/1 вонреден не 

12.  UGD2/1/419 редовен не 

  Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/128 вонреден не 

2.  UGD2/1/270 редовен не 

3.  UGD2/1/326 вонреден да 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис администрација двогодишни студии  (120 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/166 редовен да 

 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис администрација едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/250 редовен не 

2.  UGD2/1/185 вонреден да 
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3.  UGD2/1/418 редовен не 

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Наташа Митева_с.р. 
2.Проф.д-р Душица Попова с.р. 
3.Проф.д-р Татјана Бошков_с.р. 
 

11.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Македонска филологија 

1 
1. 

UGD2/1/327/2024-2025 
 

 редовен  не 
 

2 UGD2/1/6/2024-2025 
 

 редовен не  

3 UGD2/1/158/2024-2025 
 

 редовен не 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Турска филологија 

1 UGD2/1/206/2024-2025 
 

 редовен не 
 

2 UGD2/1/306/2024-2025 
 

 редовен не 
 

3 UGD2/1/265/2024-2025  вонреден не 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Англиска филологија 

1 
 

UGD2/1/27/2024-2025 
 

 редовен не 

2 UGD2/1/191/2024-2025  вонреден не 

 UGD2/1/117/2024-2025  вонреден не 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Германска филологија 

1 
1. 

UGD2/1/59/2024-2025 
 

 редовен Не 
 

Кандидатите кои не се внесени во табелата, не доставиле документи. 
Комисија на единицата 
1.проф.д-р Нина Даскаловска,с.р 
2.Проф.д-р Билјана Ивановска,с.р 
3.Доц.д-р Наташа Сарафова,с.р 
4.Проф.д-р Махмут Челик,с.р 
5.Проф.д-р Јована Караникиќ Јосимовска,с.р 

 
12.ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ - СТЕКНУВАЊЕ НА НАСТАВНИЧКИ КОМПЕТЕНЦИИ - 

(ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ) 
 
 

1 
1. 

UGD2/1/20/2024-2025 
 

 Редовен студент НЕ 
 

2 UGD2/1/49/2024-2025 
 

 вонреден Не  

3 UGD2/1/58/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

4 UGD2/1/87/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

5 UGD2/1/90/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

6 UGD2/1/247/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПЕДАГОГИЈА 

 

1 
1. 

UGD2/1/278/2024-2025 
 

 вонреден не 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Образовни политики и образовен менаџмент 

1 
1. 

UGD2/1/160/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

2. UGD2/1/170/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

3. UGD2/1/182/2024-2025 
 

 вонреден Не 
 

4 UGD2/1/313/2024-2025 
 

 вонреден не 

Комисија на единицата 
1.Проф. д-р Даниела Коцева- претседател,с.р 
2.Проф. д-р Снежана Мирасчиева – член,с.р 
3.Проф. д-р Кирил Барбареев - член 

 
 

КАМПУС 1 
 

13.ЛИКОВНА АКАДЕМИЈА 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Сликарство- едногодишни студии  (60 ЕКТС) 
 

1. U UGD2/1/261/2024-2025 редовен не 

2.  UGD2/1/37/2024-2025 редовен не 

3.  UGD2/1/255/2024-2025 редовен не 
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4.  UGD2/1/219/2024-2025 вонреден да 

5.  UGD2/1/231/2024-2025 редовен да 

6.  UGD2/1/305/2024-2025 редовен да 

Комисија на единицата 
1.Вон.проф.м-р Јордан Ефремов,претседател,с.р 
2.Проф.м-р Јана Јакимовска, член,с.р 
3.Вон.проф.д-р Слободан Милошевски,член,с.р  
 

14.МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

 

Р.бр. Евидентен број  Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
 

1 
1. 

UGD/2/1/245/2024-2025 

Пијано - (едногодишни 
студии) 

 Редовен / 

2. UGD/2/1/148/2024-2025 
Етнокореологија - 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 

3. UGD/2/1/34/2024-2025 

Музичка теорија и 

педагогија - 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 

4. UGD2/1/218/2024-2025 
 

Музичка теорија и 
педагогија - 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 

5. UGD2/1/201/2024-2025 
 

Музичка теорија и 
педагогија – 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 

6.  UGD2/1/67/2024-2025 
 

Музичка теорија и 
педагогија – 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 

7. UGD2/1/124/2024-2025 
 

Музичка теорија и 
педагогија – 

(едногодишни студии) 

 Редовен / 
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Комисија на единицата, 
1. проф.м-р. Ангеле Михајловски – претседател,с.р 
2. проф.м-р. Антонијо Китановски – член,с.р 
3.проф.д-р. Емилија Потевска Попивода  – член,с.р 
4. проф.д-р Гоце Гавриловски – член,с.р 
5. проф.д-р Владимир Јаневски – член,с.р 
 

15.ФИЛМСКА АКАДЕМИЈА 
 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образование за современ танц (англиски јазик) – двогодишни студии 
(120 кредити) 

Contemporary Dance Education (in English) – two-year studies 
 

13. 1 UGD2/1/222/2024-2025 Редовен 
 

/ 

 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Современ танц - кореографија (англиски јазик) – двогодишни студии 
(120 кредити) 

Contemporary Dance Choreography (in English) – two-year studies 
 

1. 1 UGD2/1/310/2024-2025 Редовен 
 

/ 

 
 
 

Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, ќе се објави Соопштение за периодот за 
запишување и потребните уплати на финансиските средства. 
Објавено на web, 25.10.2024г. во 12:00 часот. 
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Универзитетска конкурсна комисија: 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска- претседател,с.р 

 

2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 

 

3. Проф.д-р Дарко Лазаров,член,с.р 

 

4. Проф.д-р Милка Здравковска,член,с.р 

 

5. м-р Светлана Попова, член,с.р. 

 
 
 


